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Program Name : NGL _TB PMT

FINUIVNAADINUIBLTN YT ILRBY

SWANUIBIU 1 20004 F1UNUAUENTTUNITNITANYITUNUFIY

Page No :

UserName : A20004003001201 swavaeiinans : 2000400300 dtnennaniuiinisfnuszaufnuialafolwn 1 Report date :  14.07.2568
Usednaan 9 fa 9 9 2568 Report time :  09:29:15

savgBuenUsznm FovTuenUseam YNNI s LASAR gonunll

1101010101 Ruanluile 0.00 0.00 0.00 0.00
1101010104 NUNATOITIVNT 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00
1101010112 findutias 0.00 8,397,825.47 (8,397,825.47) 0.00
1101010113 Wn¥e Clearing 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020501 WURINARY 8,575,011.22 8,126,362.56 (1,742,299.37) 14,959,074.41
1101020504 Rushnumnednang-snads 0.00 7,785,188.56 (7,785,188.56) 0.00
1101020601 Q/Nﬁ.Lﬁlaﬁﬂéﬂﬂﬁﬂ 0.00 8,451,911.87 (8,451,911.87) 0.00
1101020603 a/f suAs-lusuy. 943,835.00 51,524,532.04 (52,333,367.04) 135,000.00
1101020604 /8 suANS-usnIly. 0.00 1,530,860.37 (1,530,860.37) 0.00
1101030199 L“qumﬂiﬁﬁiwaﬁa 6,924,078.06 91,288,704.26 (91,469,884.58) 6,742,897.74
1102010101 a/uugu-lualy. 8,000.00 176,421.00 (140,091.00) 44,330.00
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Program Name : NGL_TB PMT SWaVUIBIY : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 2
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 14.07.2568
U3291999 9 09 9 T 2568 Report time :  09:29:15

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian yaNuNUN win LATAR vanunly
1102010108 a/ukudu-uen sw. 0.00 9,990.00 0.00 9,990.00
1102050124 ANSURIN UN. 0.00 7,393,631.12 (7,393,631.12) 0.00
1103020111 RuaEaIWU 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010105 TANAIARY 0.00 0.00 0.00 0.00
1106010103 AT, IUAU 0.00 0.00 0.00 0.00
1205010101 91ATINBAY 2,222,043.00 0.00 0.00 2,222,043.00
1205010103 AFd. DIANTNNDIFY (553,101.85) 0.00 (6,379.53) (559,481.38)
1205020101 91A3dINI 38,948,798.60 0.00 0.00 38,948,798.60
1205020102 WNO1ANTENIY 0.00 0.00 0.00 0.00
1205020103 AEE. BIANT LS. (21,880,897.81) 0.00 (62,957.22) (21,943,855.03)
1205030101 anAnsHiley/edu 163,374,465.32 0.00 0.00 163,374,465.32
1205030102 WneesiiioU/edu 0.00 0.00 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 3
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 14.07.2568
U3291999 9 09 9 T 2568 Report time :  09:29:15

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gonYNUN win LATAR vanunly
1205030103 Aa.01A5U/e DU (38,779,674.82) 0.00 (506,864.76) (39,286,539.58)
1205040101 Asgnasng 246,849,387.53 0.00 0.00 246,849,387.53
1205040102 findsgnass 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Aad. Asgnasns (113,972,586.19) 0.00 (894,844.45) (114,867,430.64)
1206010101 Asfumdriinay 30,400,940.00 0.00 0.00 30,400,940.00
1206010102 finAsfamdtinany 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010103 A ANy (29,827,901.40) 0.00 (7,879.03) (29,835,780.43)
1206020101 AsfaumeunIvuY 8,665,400.00 0.00 0.00 8,665,400.00
1206020102 finA3fameun g 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Adad ﬂqﬁmsﬁmuwmuz (7,497,113.55) 0.00 (22,323.29) (7,519,436.84)
1206030101 A3 fauslyinngane 259,400.00 0.00 0.00 259,400.00
1206030102 sinlviwngane 0.00 0.00 0.00 0.00




F18UIUNAFDINUIELTNINYTIURDU

Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 4
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 14.07.2568
U3291999 9 09 9 T 2568 Report time :  09:29:15

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gonYNUN win LATAR vanunly
1206030103 Aaa laigane (259,387.00) 0.00 0.00 (259,387.00)
1206040101 A3faumlawan 6,597,534.00 0.00 0.00 6,597,534.00
1206040102 finAfaumlaman 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 Add ﬂgﬁmsﬁimwmﬁ (4,167,644.71) 0.00 (85,089.78) (4,252,734.49)
1206050102 finAsfamnisinens 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100101 AsfamaoNADs 47,433,240.71 0.00 0.00 47,433,240.71
1206100102 finneuTaLnos 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 A AONTADT (46,583,143.89) 0.00 (85,208.22) (46,668,352.11)
1206110101 A3famnsAn 88,228,948.00 0.00 0.00 88,228,948.00
1206110102 finAsfamn1sAne 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Adad ﬂgﬁmsﬁﬂﬂsﬁﬂwﬂ (86,933,619.09) 0.00 (137,413.47) (87,071,032.56)
1206120101 A3 fumuuAs 376,640.00 0.00 0.00 376,640.00
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 5
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 14.07.2568
U3291999 9 09 9 T 2568 Report time :  09:29:15

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gonYNUN win LATAR vanunly
1206120102 finegSumuiue 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aad A3fuUILAT (302,791.84) 0.00 (2,625.86) (305,417.70)
1209010101 TUsunInAau-l 9,897.50 0.00 0.00 9,897.50
1209010103 AAA-LUSHASUABL® (9,896.50) 0.00 0.00 (9,896.50)
1211010101 FIUTEIINNDETN 310,665.21 0.00 0.00 310,665.21
1211010102 NUTEIINET1 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 AU AMSAN-NEUDN (1,433,435.00) 5,765,615.03 (4,467,180.03) (135,000.00)
2101010103 Sudumn / TuddAgy (264,160.00) 646,275.00 (396,770.00) (14,655.00)
2101020198 uu-mneauiy 0.00 230,315.02 (230,315.02) 0.00
2102040101 mmaﬂgﬂimémw 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 Tudn ‘“gyﬁwaﬁa 0.00 4,292,565.98 (4,292,565.98) 0.00
2102040103 W/H tax-ynma(03) 0.00 17,613.16 (17,613.16) 0.00
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 6
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 14.07.2568
U3291999 9 09 9 T 2568 Report time :  09:29:15
sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gonYNUI win LATAR vanunly
2102040104 W/H tax -n3a 1 0.00 1,199.56 (1,199.56) 0.00
2102040106 W/Htax-n39. 88 (53) 0.00 5,580.31 (5,580.31) 0.00
2111020111 Rusurhnvuenuges- (4,339,330.22) 397,318.37 (7,785,188.56) (11,727,200.41)
N1NASY

2111020199 Fusurhindu (9,112,994.06) 46,916,862.29 (45,953,643.97) (8,149,775.74)
2112010199 Fuuseiudu (2,034,925.00) 243,419.00 (43,380.00) (1,834,886.00)
2116010104 Dnifumseras 0.00 60,875.83 (60,875.83) 0.00
2202010101 W 5Ur-aiiuu (1,000,000.00) 0.00 0.00 (1,000,000.00)
3101010101 3/mqqoﬁ"mm.qw% 15,797,899.00 0.00 0.00 15,797,899.00
3102010101 ﬁ/mqqoﬁ"mm.azam (295,209,596.18) 0.00 0.00 (295,209,596.18)
3102010102 NadzELun luRANaR 0.00 0.00 0.00 0.00
3105010101 nu%wﬁ’wmu (14,641,503.45) 0.00 0.00 (14,641,503.45)
4201020199 s/aaUsudy (15,554.80) 0.00 0.00 (15,554.80)
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 7
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 14.07.2568
U3291999 9 09 9 T 2568 Report time :  09:29:15

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian yaNuNUN win LATAR vanunly
4202010199 s/pANsIsuLeNdY (1,000.00) 0.00 0.00 (1,000.00)
4202030105 s/paveadnnin (10,595.00) 0.00 0.00 (10,595.00)
4203010101 /0 AU.&UHA (108,976.79) 0.00 (970.38) (109,947.17)
4206010102 5/pviEeny (1,132,988.94) 0.00 (123,239.34) (1,256,228.28)
4206010199 selalulanda (8,750.00) 0.00 0.00 (8,750.00)
4301020108 5/ARkuuanIUll. (44,500.00) 0.00 0.00 (44,500.00)
4307010103 TR-$USUYARINT (9,714,618.59) 0.00 (1,160,680.00) (10,875,298.59)
4307010104 TR-$UsUAMUY (14,337,031.16) 0.00 0.00 (14,337,031.16)
4307010105 TR-UIUALHEUIU (9,453,487.23) 2,600.00 (1,448,744.66) (10,899,631.89)
4307010106 TR-$UsUgAWYuY (70,967,095.00) 0.00 (1,037,700.00) (72,004,795.00)
4307010107 TR-5UIUTIE8BY (23,044,394.58) 0.00 (2,998,442.00) (26,042,836.58)
4307010108 TR-5usUnaa (6,444,764.07) 18,400.00 (864,766.00) (7,291,130.07)




F18UIUNAFDINUIELTNINYTIURDU

Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 8
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 14.07.2568
U3291999 9 09 9 T 2568 Report time :  09:29:15

savgBuenUszan FovnTusnuseiam YaALNIN U9 LA vanunly
4308010101 TR-a30.5URUUDN (10,962,020.57) 0.00 (1,708,399.37) (12,670,419.94)
4308010105 T/R-USURusnAae (14,301,540.40) 0.00 (8,092,462.56) (22,394,002.96)
4308010118 5o 5evneiulunsy (587,829.23) 0.00 (174,263.76) (762,092.99)
4313010103 iﬁalgﬁ’lﬂ%ﬁj (110,266.20) 0.00 0.00 (110,266.20)
5101010108 ﬂl’mlﬁﬂnm 99,360.00 34,400.00 0.00 133,760.00
5101010115 mmammuwm.iwmi 9,707,799.01 4,475,750.00 (3,315,512.83) 10,868,036.18
5101020101 L'f‘iuﬁtjl’JEJL‘Via’eJ—mEJ 580,620.00 0.00 0.00 580,620.00
5101020106 Nuaunuuva.-Rel 284,115.00 156,284.00 (165,988.00) 274,411.00
5101020108 FWI’]L‘EJI’]‘JW 3,066,174.30 612,077.16 (262,445.16) 3,415,806.30
5101020116 NUALNUNT.LIUNA 31,000.00 0.00 0.00 31,000.00
5101030101 Lﬁu%aaﬂﬁﬁﬂwmm 919,802.00 491,706.00 0.00 1,411,508.00
5101030205 m%’ﬂm-uaﬂ-sw.%“g 689,469.50 193,585.00 0.00 883,054.50




F18UIUNAFDINUIELTNINYTIURDU

Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 9
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 14.07.2568
U3291999 9 09 9 T 2568 Report time :  09:29:15

sWavyTuunUszian Yo TuenUszenn YNNI LASAR vanunly
5101030208 hw%’ﬂmlu-wmju 17,740.50 0.00 0.00 17,740.50
5101040111 Lﬁuﬁ’mﬁmw—u/‘uma 1,792,367.07 0.00 0.00 1,792,367.07
5101040202 Lﬁuﬁéjﬂﬂﬂiﬁﬂw’]umi 217,250.00 38,300.00 (18,400.00) 237,150.00
5101040204 ANt uIyuen-33 2,191,825.00 127,275.00 0.00 2,319,100.00
5101040207 %ﬂ‘lﬁ’]ﬂ’]U’]in—IU-L’e]ﬂﬂM 35,690.00 13,900.00 0.00 49,590.00
5102010199 Ar9.0UsHlUUSEIVA 330,205.00 130,190.00 0.00 460,395.00
5103010102 F’WI’]LﬁJEJLéJEN 56,100.00 6,360.00 (2,880.00) 59,580.00
5103010103 ﬁ’]‘ﬁﬁﬂ 23,000.00 6,400.00 (4,000.00) 25,400.00
5103010199 AYQ. AU luUN. 192,850.00 48,500.68 (16,762.00) 224,588.68
5104010104 ?WI’] vﬁ&] 683,983.88 101,630.00 0.00 785,613.88
5104010107 ?WI’]‘(JI@NLL‘UQJ&ﬂWEM 14,049,842.36 342,080.00 0.00 14,391,922.36
5104010110 ﬂIWL‘?}J@LWEQ 80,198.80 10,760.00 0.00 90,958.80




F18UIUNAFDINUIELTNINYTIURDU

Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 10
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 14.07.2568
U3291999 9 09 9 T 2568 Report time :  09:29:15

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gBNYNIN win LATAR vanunly
5104010112 A/AUNIUINANT-NN8UBN 24,171,940.47 4,497,918.03 (1,326,600.00) 27,343,258.50
5104020101 Al 510,229.72 222,634.66 0.00 732,864.38
5104020103 AUsEU1RIUIATa 38,288.04 2,696.29 0.00 40,984.33
5104020105 ASANmT 10,419.94 2,488.93 (533.93) 12,374.94
5104020106 Adeans&lnsALuIAL 1,381,475.23 212,200.00 0.00 1,593,675.23
5104020107 au3nshlsudle 30,612.00 3,563.00 0.00 34,175.00
5104030203 ADeUsiude 7,070.56 4,944.47 (4,944.47) 7,070.56
5104030206 Sava/mennanem 367,271.20 0.00 0.00 367,271.20
5104030207 Ara. lunsusyyu 251,586.00 48,370.00 (810.00) 299,146.00
5104030208 ANFUTOIRATNS 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
5104030210 ANEE - Uen 19,637.09 0.00 0.00 19,637.09
5104030212 andnmda-uen 61,814.00 0.00 0.00 61,814.00




F18UIUNAFDINUIELTNINYTIURDU

Program Name : NGL_TB PMT SWaVUIBIY : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 11
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 14.07.2568
U3291999 9 09 9 T 2568 Report time :  09:29:15

sWavyTuunUszian Yo TuenUszenn YNNI LA Tn LATAR vanunly
5104030218 AYINENAIT/AUHUAY 4,025.00 0.00 0.00 4,025.00
5104030299 laaesdy 9 838,860.00 3,495.00 (3,250.00) 839,105.00
5104040102 AMOULNUNTUL U 93,300.00 0.00 0.00 93,300.00
5105010101 AEeN-01m13 51,674.27 6,379.53 0.00 58,053.80
5105010103 ANEeN-01ATAUA, 509,953.46 62,957.22 0.00 572,910.68
5105010105 AdeN-01A15oU 4,105,604.22 506,864.76 0.00 4,612,468.98
5105010107 Adeu-Fsgne 7,301,121.69 894,844.45 0.00 8,235,966.14
5105010109 AE Y- AU, 64,540.58 7,879.03 0.00 72,419.61
5105010111 ANAOYU-A.ETUN VLY 180,818.63 22,323.29 0.00 203,141.92
5105010115 AEeN-A Tawa 678,223.55 85,089.78 0.00 763,313.33
5105010127 AEeN-A.ABYY 847,915.18 85,208.22 0.00 933,123.40
5105010129 AEeN-A.NISANE 1,532,116.69 137,413.47 0.00 1,669,530.16
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Program Name : NGL_TB_PMT sEMLINIIY ; 20000 ﬁﬂnrunmﬁnﬁmminﬂiﬁnm#u{ugw Page No 12
UserName : AZ0ODA003001201 Tenpdinae ; 2000800300 dvinanmauins@mendseoufnenglofnm | Report date . 14.07.2568
Uszdnaam 9 Ga 9 1 2568 Report time @ 09:29:15

sy fuenizum|  falgTuwnsem HRRENL il IR pEweri
5105010131 P 20,195.75 2,625.86 0.00 2252161
5107010104 ﬂﬁlH'l{‘hlﬂH-l.-.i‘l“IHH'i"]"l &7 E83 31500 220049491 00 (22,045 511.00) 67 882649500
5203010111 S, 1.00 0.00 0.00 1.00
5203010121 SnspRgumdng 1.00 0.00 0.00 1,00
5208010112 T/Edinfunaiu 484,105.11 181,053.19 (100.00) 665,058.30
5210010102 T/E-Teusilweasn, 14,301,540.40 B,092,062.56 0.00 2239400296
210010103 T!E-E.E?U‘i-"ﬂﬂ.-"ﬁtﬁ'ur". 1277 86553 124 200 72 .00 140207525
5210010105 T/E-Uucuehnags 10,962,020.57 1,702,299.37 (33,900.00) 12,670,419.54
5210010118 TE-nelunau 39,997,467 54,186.490 0.00 94, 18¢4.07
5301010101 Uiumsnmreae 0.00 5,200.00 [5,200.00) £.00
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AUgAWNY 2000400300 drsinnuniuiinisAnylszandnwigloie we 1

su1msngelng diin uvnwy avnalede wentayd 616-6-05536-6

swiAIngslng 970 wnwu a1vgledie ity 616-6-05653-2

o

Ugduenuszantudinsuiasiieundenda)siadyd 1101020601

o fuil 30 fiquigu 2568

um

gamnIvRem T BUNsIAnIeaTRTunUssIniia Y -
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- RulATIN159IMNINA9TU - T5aSeuinduns (aeusugiunge) 104,920.00
- Guardsiideadinfing de. 68 900.00

256,245.69
Wn
sannamdonulundieniuninsunas (BANK STATEMENT) tauil 616-6-05536-6 256,245.69
vanpandonlundieniurinsunms (BANK STATEMENT) Lawii 616-6-05653-2 256,245.69
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Date Code Descriptions Cheque Moo Withdrawal f Depoasst Balance Beastich Teles
BF TR LGH S,
24/0671568  FBOWT 5055 - 200040030 L £3,967.00 18452168 OEIG  [EANK
2406568 FROWT GRS - 20000050 4,485 00 15042569 DEIE  [TEANK
2563568 ECDILA CukhethaPrima 200616 A8l 10,BS0 53 BOHEE2  BIFOTI
2500/i568  BLOs SukhothaPrmal 200616 FAB0 0 134,770 52 i0BeE2 93T
206/156E  PIDWT GO0 G - O 0END L 226.1H) 153550052 061G [ TR
FOLIISEE  PROWT GE05S = 2000000 1,650.00 U052 had I TEARE
ANDEISEE  THTDCA 75 Tadung 106, 52000 ISR HI0ER DEIE  SBIOLA
BEUTYR{ITL a8 #UID=561
(142 ¥ ITLO=BROG 1658095
GHE ke
JUOGA2568E  PRDY GHO55 - AOGHO0ET £1.1H) 159, 7553 06IE [TEAHK
IN0EISEE  PEOWT G059 - 200 0HHE0 L 4101 P35, 38500 (GG I TERsE
062568 ECDI14 SuhothaPramay 200616 0000 O 28N 60 N0BGED  9AA2
uaARainia 256 345,69
EEIE RIS E LT 30 ERT LR B, 260,244,977
Todal af Withdrawal Transachons itemes] Baht
TR e 14 70 E 069,052,496
Tutal af Daposit Transactions s} Baht
witnsnsadamfy [Unclear Tha ) 1] TIENT DL
Tiotal of undear chaqua Transactions it2mys) Baht
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JUIAIT

dnausiuiinsfinussaunugluie e 1
aupuhneuIAsitethdsnda 616-6-05536-6
Furhniiu Lilevhdsnds
Fausiudl 1-30 Tguigu 2568

3Wa Zbank 1101020601

Fufoud waviienans Usziamenans | swasiele 518015 kil Etd) AUNED
146, 68 ERIEI! 447,438.00
afly. 68 1000057234 RA 821 |fuseniduushnsunans - laseutnuiulseg 138.78 447,576.78
Sunenileiushnsunens - lsaSeuamussnn 95.23 447,672.01
1300016285 R2 10918 [thidulasinisemsnansiu - TsaSeutung (51ugseiin ) dnads 297,794.00 149,878.01
53.6. 68 1200057808 R1 821 |shmenidudurhnsunans - Tsadeuthuiiudsey dafuselduduiu 138.78 149,739.23
Wnenideiushnsuians - lsaSeusavueann daduseldusiuiu 95.23 149,644.00
6 3.6, 68 1000057692 RB 10901 |SuludUseiudyan - sadouayuagiofs (uauivg wasviana ) 9,480.00 159,124.00
1000057726 RA 811  [Sulduwdedne - lsassutnuillean "asdunsiiing" 100,000.00 259,124.00
1000057735 RA 821 |Sumeniudurhnsunans - Tsedeudhusu 112.23 259,236.23
1000057716 RA 811 |3ulumdede - lsaSeuthunusinseia 7,500.00 266,736.23
9ily. 68 1000057855 RA 821 |Sumenidedurinsuans - Tsedeuthudslng 274.23 267,010.46
1200058448 R1 811 [thBuwmdEedne - Tsadouthunuenssis duduseldusiuiu 7,500.00 259,510.46
1300016560 R2 10901 |shidudnsefudyan - lsedsuoyuadiofs dinads 9,480.00 250,030.46
1200058455 R1 811  [thiiuwmdedns - lsaSsuthulenn "msdunsiind” daduseldususiu 100,000.00 150,030.46
1200058452 R1 821 [|thaenidadurnsuians - Tsedeuthusu daduselduduiu 112.23 149,918.23
10 f.0. 68 1000058356 RA 821 |fumenifuiurnsunans - Tsseuthuaumie (Uszgynings 303) 129.35 150,047.58
1200058669 R1 821 |theenideiurinsuans - Tsadeuthuislng daduselduduiu 274.23 149,773.35
11 0.0. 68 1200058985 R1 821 [thaenieiurinsuians - Tssouthuaumie daduseldusiuiu 129.35 149,644.00
13 fl.8. 68 0300019789 JR 10918 | Suiusgldanudny - lseSeueyuiaglaviy 7,785,188.56 7,934,832.56
16 1.0, 68 1300016994 R2 10918 |thiduseldanndne - lsuSeusyuagluiy dinads 7,785,188.56 149,644.00
17 fl.u. 68 0100167713 BD - Futugamu - Tadouhuidaudon (Aedasuvutingeu ) 400.00 150,044.00
0100167727 BD - FuRuganyu - lsaseutuitlaudes (Aguniaimateu) 220.00 150,264.00
18 fl.u. 68 1200060172 R6 - thidugaviy - ladoutuidaudes (Aedasuvuingou ) Ausuuszna 400.00 149,864.00
1200060177 R6 - Rugeavyu - lsadeuiileudes (Agunsainmabe ) Ausudszanm 220.00 149,644.00
19 fl.8. 68 1000059854 RA 811 [Sutdumdedne - lsaFeutudeudssruga 4,496.00 154,140.00
- - - - stldanufiny (Awiu) - lseSeududeudseryga 781.69 154,921.69
20 il.¢. 68 1000059847 RA 821 |$umenidudurnsunans - Tsedeudhushu 2.89 154,924.58
Fuaenidoiushnsunans - 1saGeusaluad 217.67 155,142.25
23816, 68 1200060838 R1 821 |vhnenidududineuns - Tsadeuthusin daduselduduiu 2.89 155,139.36
WnenideGushnsuias - lsadeusaluad dafusneldusiuhu 217.67 154,921.69
0100171621 BD - SuAuRuaunuUseiuderundnnusivns - a.a. 67 1,047.00 155,968.69
0100171626 BD - SufuRuaunulsyiudsauntdnausens - a.e. 67 300.00 156,268.69
0100171630 BD - SuAuRuaunuUssiudenundnnusiens - a.a. 67 300.00 156,568.69
0100171636 BD - Sufuluaunulsyiudsauntnausnens - a.a. 67 14,935.00 171,503.69
0100171644 BD - SuAuRuaunuUssAudeundnnusIens - w.e. 67 1,047.00 172,550.69
0100171650 BD - Sufuluaunuusyiudsauntdnausens - w.e. 67 300.00 172,850.69
0100171656 BD - SuAuRuaunuUssAudenuntdnnusIens - w.e. 67 300.00 173,150.69
0100171659 BD - SuRuRuaunusyiudsauntdnanusuns - w.e. 67 13,967.00 187,117.69
0100171662 BD SuAuRuaunuUssAudenuntnnus1ens - w.e. 67 458.00 187,575.69
0100171842 BD - SuRuluaunuseiudsauntnausens - 5.0. 67 1,047.00 188,622.69
0100171847 BD SuAuRuaNnUUTEAUFIRNNTnaIUTINTS - 5.0. 67 300.00 188,922.69
0100171858 BD - SuRuluaunusyiudsauntnausuns - 5.0. 67 300.00 189,222.69
0100171862 BD - FuAuRuaNUUTEAUFIRNNTnaIuTIYNIs - 5.0. 67 15,550.00 204,772.69
24 §1.8.68 1200061141 R6 - Yduaunuseiudsauntnanusuns - a.a. 67 Ausuuszann 1,047.00 203,725.69
1200061145 R6 - thiduaunudsziudinumiinaus1unis - we. 67 Ausulssana 458.00 203,267.69
1200061150 R6 - Yduaunuseiudsunnanusung - w.e. 67 Ausuuszanu 1,047.00 202,220.69
1200061146 R6 - thiduaunudseiudinumiinaus1vnis - a.a. 67 Ausudszanm 300.00 201,920.69
1200061139 R6 - Yfuaunuseiudsauntnanusuns - a.a. 67 Ausulszann 14,935.00 186,985.69
1200061143 R6 - thiduaunudseiudinumiinaus1unis - a.a. 67 Ausuuszanm 300.00 186,685.69
1200061140 R6 - YRuaunuse iudsnunnanusung - w.e. 67 Ausuuszanu 300.00 186,385.69
1200061129 R6 - thiduaunudsziudinumidnusvnis - 5.0, 67 Aususzana 1,047.00 185,338.69
1200061142 R6 - Yfuaunuseiudsuninanusung - w.e. 67 Ausuuszanu 300.00 185,038.69
1200061131 R6 - thiduaunudsziudinumidnusvnis - 5.0, 67 Ausuussana 300.00 184,738.69
1200061130 R6 - Yduauvuuseiudsnuninanusunng - 5.a. 67 Ausuusean 300.00 184,438.69
1200061147 R6 - thiduaunudsziudinumidnusvnis - 5.0, 67 Ausuussana 15,550.00 168,888.69
1200061138 R6 - Yfuaunuyseiudsnuninanusung - w.e. 67 Ausuuszanu 13,967.00 154,921.69
1200061072 R1 811 [thduwmdedns - lsaudeuthulonussryns deduselduiufu 4,496.00 150,425.69
25 1.9, 68 0100176421 BD - SufuduAmnouLnuNTNUsIINIG - H.9. 68 442.83 150,868.52
0100176428 BD - SuAuRduaunuussiuderundnanusions - Lo, 68 22.00 150,890.52




0300020867 JR - Sutiuuadradniiuans 1,220.00 152,110.52
0300020873 JR - SuAutuAnsesdn ( Ruiieudniiudns ) 2,660.00 154,770.52
26 0.0, 68 1200061833 R6 - thiduadadniudns Ausuuszanm 1,220.00 153,550.52
1200061832 R6 - uAnsoslin ( Juiieudniudns ) Ausuuszunau 2,660.00 150,890.52
30 §l.e. 68 1000060635 RB 10918 [Suiulasinisemisnansiu - lsadeuiaduns (aeusugivig) 104,920.00 255,810.52
1200062491 R6 - Ydumnouununtnausung - f.e. 68 Ausuuszana 22.00 255,788.52
1200062499 R6 - thiduaunudsziudinumiinausvnis - 8.6, 68 Ausuuszanm 442.83 255,345.69
0100184407 BD - Suiuduidsiideadingins fLe. 68 900.00 256,245.69
59U 8,069,052.46 8,260,244.77 256,245.69
*yanews  fmlsdedunshildduinelusiou
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BF RGNS g
0G48E DD TH fr 9673762434 73.087 90 22,DHES0 ORI Wi
05062560 PRODWT 2059 - 2000400300 13,081 %0 0on oals [TEANK
EGH ISR OO0 TH fr G6E73752234 4, 106,50 M IRE A0 R1S hia
06 F56  FROWT GE59 - 200000300 EBSTRH 155 616 [TRAKE
0 E6H  POONT GA059 - HWHHOHH00E0 4752872 Q0 0616 TR
DEOESEE DD TR fr 9873702434 10714 SEOFLAD G616 L
L0/TE 2568 FEOWT GB059 - 2000400301 5 82R.06 10, I43.30 DB1S  [TEARK
10067560 PEOWT 9059 -F000400500 11,143 34 000 D616, [TEARNK
7560 DO TR fr SE7I762434 100,00 L0000 0E1E il
12000 2560 PROWT GO05S - F0CA00301 HHLO0 {00 061S [TAANE
I 560 DD TR fr S8 3762414 90,00 Q00 OElE /A
1B/ 2560 PEOWT Cap5a - 2000400300 5,940.00 100 0616 THAKNK
o el Ll e
FIFUATFANZUNAY 7 FIdIFY 137.380.4)
Total of Withdrawal Transsctions Eemisl Baht
v rEnL & dirma 137 38070
Total of Depost Transactions RETS] Baft
vimsanatonifiu (Unciear Cha.y e LT 00 ==
Total 5 Undear o iegue Transaction s AEmis) Bahit
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JRurhnsuasifieSukuiiuaies EDC suiansngding $1in Uaydnseuasefuail 616-6-05653-2

Py & A = = o
?ﬁuﬂﬁuL‘UG]‘W‘U'V\ﬂ’liﬂﬂ‘w’]ﬂig’/ﬂﬂﬁﬂ‘b}’laﬁ‘ﬂ%& a1

Roustfudl 1 - 30 fquie 2568

Fu hou ¥ @iienans Usginienans 18013 Su 8 AAD
130,68 yanENUN -
4ile. 68 0300018935 JR FuRuihwgdedin 16 w.a. 68 (wisLauty Weum ) 22,082.90 22,082.90
558,68 1200057981 R6 dRutngdsdin Ausunas 22,082.90 -

6 il.8. 68 0300019391 JR Sudutwndanadtewde®in 19 we. 68 (wwawm Sugms ) 6,657.68 6,657.68
0300019479 JR SuRuieutrswnisidedin 4 na. 68 (weliuadds doiv) 47,528.72 54,186.40

9{le. 68 1200058489 R6 shiduvintadeTin Ausunans 6,657.68 47,528.72
1200058488 R6 Yduioudnsunsidedin Auauussana 47,528.72 -
0300019482 JR Sudufoudnsensdetin 14 w.a. 68 (w.a.Uszn1ns doudsuy 39,928.06 39,928.06
1000057854 RA SuRuUydeTin ( 14 nuaius 2567 ) wedon 81meq 11,143.34 51,071.40

10 fl.6. 68 1200058806 R6 RuseuinssmadeTin Ausuuszanm 39,928.06 11,143.34
1200058663 R1 hduthwngdedin daduseldunuiu 11,143.34 -

11419, 68 1000058589 RA SuAuRuAsnv e UIadITIns 100.00 100.00
1280, 68 1200060054 R1 thduadnwmeruadaduseldusiufiu 100.00 -
17 fl.0. 68 0100167685 BD FuRuRubY dey.29/2568 - weTswad Sauns 9,940.00 9,940.00
18 3l.8. 68 1200060176 R6 YRUBN #gy.29/2568 Ausuuszanm 9,940.00 -

o 137,380.70 137,380.70 -
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3200033840 [10nA19191NN15A5L5e ( nTdinauny ) 3.y, 68 9,000.00
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135,000.00
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YoAANLUFDNINTIBNUNTHERsEEAURFLENUSE LA LY 135,000.00
U3n goaRuianIneluseuy NEW GFMIS Thai waq wadalilaaneass / senlduiisenisang
- AANAVINAFENTIAUAAUNUAY - T.8. 68 15,840.00
- AU URNuE I - 1.8, 68 (sudsedn) 1,980.00
- AU TR udinawen - 0. 68 (U ang.) 18,810.00

36,630.00
9N
ganALa A UlULIIwDARUKINSUIAS (BANK STATEMENT) 171,630.00
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13.6. 68 gonunIn 978,485.00
sl - - 978,485.00
uuARuAeY - - 978,485.00
4. 68 4700225195 dwrrdrmngsnslsadou - we. 68 #2 (vngavig ) 9,000.00 969,485.00
4700225234 Semdefidsadning - wa. 68 42 40,061.00 929,424.00
4700225254 PeArdramndnnsnslss wa. 68 #1 828,000.00 101,424.00
4700225302 AN sIRUA LY - A, 68 #2 (AgaYinY ) 8,500.00 92,924.00
4700223847 Twiamnagivg - ada we. 68 14,850.00 78,074.00
Spaustuil 900,411.00 78,074.00
uLAFuAeY 900,411.00 78,074.00
5ily. 68 4700232211 Demdramndmiiieny - ne. 68 (auuszd) 9,500.00 68,574.00
4700223625 e - we. 68 (su ang. ) 17,820.00 50,754.00
4700223639 oA mihiiunt - na. 68 (aulszdn) 1,980.00 48,774.00
4700232384 Frwideiiideadining - wa. 68 #3 (vngathe ) 3,774.00 45,000.00

4700232390 widamundnnianislss wa. 68 #2 (sngavine ) 45,000.00 -

Spaustuil - 78,074.00 -

uLAFuAY - 978,485.00 -
67.0. 68 3600138785 indrivhssaniulall ang (drsesie) 7,700.00 7,700.00
3600138903 inelddrelunisusygu - usednadie viesih 270.00 7,970.00
3600138821 nnlddelunmsdndszgus - vndaas dauma 930.00 8,900.00
3600139031 nArdnwmeuadhsnstung (lduen ) 15,720.00 24,620.00
3600138763 ndlddelumsdudumsuszdiunia a. - weiou @niving 1,440.00 26,060.00
3600138008 nidnwmenviatnsens (lduen ) 136,706.00 162,766.00
3600139063 indnsnyyastisems 125,680.00 288,446.00
3600138953 nAnfumislusenis - wietaan dyadna (weldiiunasessnanis ven.26/68 ) 4,440.00 292,886.00
3600138830 inelddelunistineusu - wiglnsas wauan 4,050.00 296,936.00
3600139077 indnmsAnyasthssnistung 1,500.00 298,436.00
3600138843 winlddrelunisiineusu - weamnuacly Jumidum 6,080.00 304,516.00
3600138736 winlvitl any.28/68 - uiwe13d 233l 12,400.00 316,916.00
3600138926 indlddelunsivaliasaeudadant - uieiaun laundiiving 19,820.00 336,736.00
3600138883 inAufiRenueninarnms - nduuimsnuyeaa 6,600.00 343,336.00
3600138968 winrldirelunisusygu - wsanmenaf auga 690.00 344,026.00
3600138807 inAnfiunslusnnis - vanailesih sssugsna 3,800.00 347,826.00
3600138982 WnAnjifnuueniasnsns - nduudmsauyaaa 8,200.00 356,026.00
3200030965 WinArddaiaiesfuenia - nguduaiun 4,200.00 360,226.00
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4700235102 Dwihsiseaniulald ang  (dwesie) 7,700.00 334,486.00
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4700235134 Hwalitelunsiineusun - vannuadly Fundum 6,080.00 319,626.00
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uLAFuLAY 360,226.00 1,338,711.00 -
9flb. 68 3600140151 nAnfiunelsionis - wedssey wiowe (uald ven27/68) 3,727.68 3,727.68
3200031606 inFrdresamiinmannsiss we. 68 2,612.00 6,339.68
3200031612 \inArinsngdaeunidingy wa. 68 19,238.70 25,578.38
4700235740 DeAniumalusens - widssan uiue (veld ven.27/68 ) 3,727.68 21,850.70
4700235753 PeArdramndnnsnislss wa. 68 2,612.00 19,238.70

4700235757 Twiduagiaauniwdingy wa. 68 19,238.70 -

Spaustuil 2557838 2557838 B

Sausfuou 385,804.38 1,364,289.38 -
10 flu. 68 3600140839 Wnenlddelunsdndszeg - vt duna 1,200.00 1,200.00
3600140949 WnAinwmeruathsiwnstung (1duen ) 46,335.00 47,535.00
3600140897 dindnsnyypstisems 90,522.00 138,057.00
3600140915 wWnAndnwmewatssnistung (4l swienau) 13,900.00 151,957.00
3600140857 inAndumslusuns - vl egygy 3,376.00 155,333.00
3600140867 wineldirelunisiineusu - wesewsfial vuun 19,520.00 174,853.00
3600140958 ndrdnwmeadnaunis (1uen ) 6,500.00 181,353.00
3600140880 ineldielumsineusu - wisameigy Tudund 20,000.00 201,353.00
3600140932 ineldielumsdaiineusuy - vwanaigs fudund 20,800.00 222,153.00
3600140844 nAnfumslusons - aglsadeuthueades 2,600.00 224,753.00
3600142209 indwgrtndisns (andn) we. - . 68 5,532.00 230,285.00
3600142193 inlddelunisifunslusenis - wissswsfall wuun 5,905.00 236,190.00
3600142110 \inlvig any.29/2568 - weTyswed Sauws 25,200.00 261,390.00
3600142336 nﬁnm‘ﬁ‘?m“aq (Tuviaau ) (drsasie ) 1,160.00 262,550.00
3600142222 inAldusnisnswiiafioudl wa. 68 we.awd.an 1 (drsesine) 533.93 263,083.93
3600142131 nerldirelumsdaussgun - vnndu usiu 7,860.00 270,943.93
3600142117 nrldirelumsdaussgun - vinssunn asfu 2,720.00 273,663.93
4700235790 Hwalitelunsdaiineusy - wsanddpg Tuduns 20,800.00 252,863.93
4700235794 Ferlielumsdauszgn - udaan duma 1,200.00 251,663.93




4700235816 DeAndumslusens - aglssSeuthueades 2,600.00 249,063.93

4700235823 DeAnFumslsiens - wiedes egyy 3,376.00 245,687.93

4700235829 Dealdtelunsiinousun - wevssnsiad suun 19,520.00 226,167.93

4700235845 Dealdtglunsinousyn - weenalgg Sudund 20,000.00 206,167.93

4700235852 Dedmsinwyasiisionis 90,522.00 115,645.93

4700235871 urinvmeiadisisnisung (ldlu swienvu ) 13,900.00 101,745.93

4700235916 Peidnvmeuiatissmsviue (duen ) 46,335.00 55,410.93

4700235920 Hwrrinwmeadisnis (lduen ) 6,500.00 4891093

4700235931 ey @5).29/2568 - wieTuaned auns 25,200.00 23,710.93

4700235943 Dealdelunsdausygu - vnssamn azdy 2,720.00 20990.93

4700235951 Dealdglunsdausygu - vy uzbu 7,860.00 13,13093

4700235958 Dealdelunsidumsdysens - wedsewsdad suun 5,905.00 7,225.93

4700235966 DwAngthutrsems (andn) we. - 0. 68 5,532.00 1,693.93

4700236281 Srerlduinsinsdwiadoud wa. 68 wo.aman 1 (dsastie ) 533.93 1,160.00

4700236283 Grwedotan (luinan ) (dhsesinn ) 1,160.00 | - 0.00

sausifui 273,663.93 273,663.93 |- 0.00

uusidueu 659,468.31 1,637,95331 |- 0.00

12 §1.0. 68 3600144423 \Onloidy any.30/2568 - wadiniins gnes 12,800.00 12,800.00
3600144478 nerlddrelunisdnuszgun - neanassd asdaisssy 540.00 13,340.00

3600144457 nAnufuReuueniiatsenis - nduilevisuazuny 19,600.00 32,940.00

3600144442 \Onliidy any.31/2568 - uaaIumsses near 2,806.00 35,746.00

3600144520 At (Bndtumuans ) we. - ne. 68 3,500.00 39,246.00

4700237250 DeAniRauuenaasiens - nguuleviouazuan 19,600.00 19,646.00

4700237254 Dealdglunsdausygue - weanassd asdaiossu 540.00 19,106.00

4700237265 Gt (Bnditunudnd ) we. - na. 68 3,500.00 15,606.00

Fausifui 39,246.00 23,640.00 15,606.00

musdduReu 698,714.31 1,661,593.31 15,606.00

13 §l.0. 68 SuAuduaunudsziudinu n.a. 67 - 5.0. 67 49,851.00 65,457.00
Fausifui 49,851.00 - 65,457.00

TR DY 748,565.31 1,661,593.31 65,457.00

16 0. 68 3600145834 nerldsrelumsdauszyun - weauasd wudy (wald ven. 30/68 ) 12,000.00 77,457.00
3600145820 WnAngriudnsens (nsdandn ) ile. - wa. 68 18,000.00 95,457.00

3200032985 WnArrsmsdmiitddnauant (i ) 2,600.00 98,057.00

4700240705 e mihitdinmuens (dudu) 2,600.00 95,457.00

4700240721 PreAngrthuiamenis (nsdanidn) f.a. - wa. 68 18,000.00 77,457.00

4700240739 Demldirelumsdauszgus - neanuaed visdy (vald ven. 30/68 ) 12,000.00 65,457.00

sausifui 32,600.00 32,600.00 65,457.00

Fausfuou 781,165.31 1,694,193.31 65,457.00

17 l.v. 68 4700238650 ey @y.30/2568 - wedlving gries 12,800.00 52,657.00
3600147451 WnAnsAnyiyastrsenms 162,348.00 215,005.00

3600147428 WnAndnwmenuathssnstng (duen ) 34,124.00 249,129.00

3600147412 Oneinvmeuadisems (lduen ) 16,200.00 265,329.00

3600147404 nerldirelumsiineusu - wealgis aussauss (wald uen.29/68) 3,780.00 269,109.00

4700240778 Feldinglunsinousym - eelgies Audszuues (1l von.29/68 ) 3,780.00 265,329.00

4700240800 Hwrrinwmeatisnis (lduen ) 16,200.00 249,129.00

4700240821 Peadnvmeiuiatissmsvie (duen ) 34,124.00 215,005.00

4700240832 TeimsAnyasinnis 162,348.00 52,657.00

Fausifui 216,452.00 229,252.00 52,657.00

TR oY 997,617.31 1,923,045.31 52,657.00

18 fl.0. 68 3600148747 WnAldielumsiineusu - wiee 3d assadey 500.00 53,157.00
3600148773 Wnalsglumsidunidusons - wsaaenim Suwn 3,500.00 56,657.00

3600148792 Wnelddrelumsdnau - wisdes duma 15,000.00 71,657.00

4700240881 Demldirelumsiineusu - wieesd assady 500.00 71,157.00

4700240890 emlihelumsidunadisons - wsamwnim fuwn 3,500.00 67,657.00

4700240908 Demldielumsdnam - vedaes duwa 15,000.00 52,657.00

sausitui 19,000.00 19,000.00 52,657.00

TARUA Y 1,016,617.31 1,942,445.31 52,657.00

19 .. 68 4700242180 ey agy.31/2568 - veandumsi vesm 2,806.00 49,851.00
3600150243 \nlBu Agy.32/2568 - wiausewsad wuun 3,120.00 52,971.00

3600150269 \indnan (ieusugivimi ) drsesing 3,380.00 56,351.00

4700242054 el @gy.32/2568 - weUsensad vuun 3,120.00 53,231.00

4700242064 S Tan (iteuFugiiviend ) drsesine 3,380.00 49,851.00

Fausifui 6,500.00 9,306.00 49,851.00

musdduAeu 1,023,117.31 1,951,751.31 49,851.00

20 §i.0. 68 3600145862 \OnAmauunuwinauwns f.o. 68 1,159,480.44 1,209,331.44
3600145876 Wnaunusziudinaminnusionis fle. 68 40,169.00 1,249,500.44

Fausifui 1,199,649.44 1,249,500.44

uusdduReu 2,022,766.75 1,951,751.31 1,249,500.44

2341, 68 3600152662 Ondrldgrelumsuszan (nsénensdiiuiy ) 540.00 1,250,040.44
3600152365 \Onegomutzlen (drsesie) 4,500.00 1,254,540.44

3600152654 Onenldirelunsdnuszea ITA Online - wa.diwns lailu 8,800.00 1,263,300.44

3600152291 WnAlgarglunsdadsega - vaandauan nawsey 270.00 1,263,610.44

3600152178 \Onloid any.35/2568 - wsamalwning s 8,010.00 1,271,620.44

3600152244 \Onloidy any.34/2568 - s iusned Suws 3,200.00 1,274,820.44

3600152260 \OnlviBu Ary.33/2568 - wanitesii sssuasEna 30,000.00 1,304,820.44

1800042444 Wndudieuthsmsvnng fl.o. 68 25,385,654.91 26,690,475.35

4700247000 Feduiouthsenising Wyanail 3 Ussdudeu . 68 24,622,632.13 2,067,843.22
Freduiouthsenising Wyanail 3 Usssudeu . 68 763,022.78 1,304,820.44

SroduaumuUsziuding an. 67 - 5.0, 67 (wiefusuussnm ) 49,851.00 1,250,969.44

4700244212 el @gy.34/2568 - wieTuaned Fauns 3,200.00 1,251,769.44

4700244227 Sreliifu ay.33/2568 - wsarailasih sssugszna 30,000.00 1,221,769.44

4700244232 Dealdelunsdausyg - meandavg nawsy 270.00 1,221,499.44

4700244239 Hwrrgeuugdevh (drsesine ) 4,500.00 1,216,999.44

4700244254 Delddelunsdausyg TA Online - wa@ws lafiy 8,800.00 1,208,199.44

4700244266 Frerldislunsuszgu (msdensditdy ) 540.00 1,207,659.44

sausifui 25,440974.91 25,482,81591 1,207,659.44

mustdueu 27,663,741.66 27,434,567.22 1,207,659.44

25§10, 68 1800042826 Wndudeudisnisuazeiiegnineyszd e, 68 404,071.84 1,611,731.28

Wnduieudisnisuazainegnineszs e, 68

19,843,127.54

21,454,858.82




4700250074 TeAmeuLuNInLTIENS f0. 68 1,159,480.44 20,295,378.38
4700250093 Dwaunuusziudinumingnussns fle. 68 40,169.00 20,255,209.38
3600154143 WOnAnsdnwyasisensiung 18,400.00 20,273,609.38
3600153705 WOnensdnyiyasdisenis 113,156.00 20,386,765.38
3600153694 WnAdnwmenunathsisnstung (1duen ) 31,096.00 20,417,861.38
3600153637 nAndiumslusonis - uamdumssu o 5,109.00 20,422,970.38
3600153677 Oneinvmeuiadisiens (lduen ) 34,179.00 20,457,149.38
4700250214 wdudieuirensuazrrdrigniesd Wiynail 3 Ussdndeu fle. 68 20,005,273.71 451,875.67
hwdudieuirmensuazndrignidsd Wiynail 3 Ussdndeu fle. 68 241,925.67 209,950.00

4700247970 DeAndumalsiens - weandunssa e 5,109.00 204,841.00
4700247987 Hwrrinwmeadisnis (lduen ) 34,179.00 170,662.00
4700247998 Ferrsnvmeadissnising (lduen ) 31,096.00 139,566.00
4700248017 wrnsAnyyasirsens 113,156.00 26,410.00
4700248030 FwrmsAnvyasiissmsdiung 18,400.00 8,010.00
sausifui 20,449,139.38 21,608,788.82 8,010.00

TATUADY 48,112,881.04 49,083,356.04 8,010.00

26 il.8. 68 3600155003 nAnfiumslusonis - wiendu sy 2,600.00 10,610.00
3600155976 WnAnldarglunsderneusuy - wisesyaning wsuan 7,000.00 17,610.00
3600156002 Wneirian (hiudwivlivimsginansie ) dhsesing 1,135.00 18,745.00
3600154992 OnAndrindins vssdueuliquiou 2568 322,600.00 341,345.00
3200033844 \OnArdamngsnislsadou (15,000 ) - flo. 68 579,150.00 920,495.00
3200033836 WOnAdassntinnisanstss - L. 68 873,000.00 1,793,495.00
3200033842 ndrdramanfidsadinins - .. 68 603,000.00 2,396,495.00
3200033833 OnAdasangsnslsadou - v, 68 567,000.00 2,963,495.00
3200033854 DnArdamnaginssauAuvissuiy - 0. 68 33,660.00 2,997,155.00
3200033827 Wity itRnudineuon - .o, 68 (suszd) 3,960.00 3,001,115.00
3200033840 \OnArdeinnisnistss (nadivaunu) e 68 9,000.00 3,010,115.00
3200033855 Wnedassnagdaeuniwdingu - .o, 68 49,500.00 3,059,615.00
3200033815 WnArdresangsm URnudninmun - 1.0. 68 23,850.00 3,083,465.00
3200033847 \OnAdasanaging - ada fle. 68 118,800.00 3,202,265.00
3200033830 Wi miiuitRnudineuen - e, 68 (suszdn) 65,500.00 3,267,765.00
3200033851 WOnAdasmnagingn - v, 68 118,800.00 3,386,565.00
3200033825 WAy gtRoudineuen - e, 68 (s ang.) 35,640.00 3,422,205.00
4700252026 DeAndumlsems - vensu ugdu 2,600.00 3,419,605.00
4700252044 Porldinglunsdaineusu - wersygIm wsua 7,000.00 3,412,605.00
4700252065 Gintag Chudwsuliunsgnaade ) d1sesdne 1,135.00 3,411,470.00
sausifu 3,014,195.00 10,735.00 3,411,470.00

usiduAeu 51,527,076.04 49,094,091.04 3,411,470.00

30 0.8, 68 4700255279 Al ay.35/2568 - wsamalvwiing gius 8,010.00 3,003,460.00
4700255297 Fwrntudisems Jsedidtouiquisu 2568 322,600.00 3,080,860.00
4700255969 Frwmdamngsn URnudninun - 1.0, 68 23,850.00 3,057,010.00
4700255990 FreidramndmihivgiRoudiinnuen - 0. 68 (su ang.) 17,820.00 3,039,190.00
4700256163 FemamndmihiuiRoudiinnuon - . 68 (sudszd) 1,980.00 3,037,210.00
4700256049 FremamndmihiviRoudinnuon - . 68 (sudsvd) 65,500.00 2,971,710.00
4700256084 Fwrrdramngsnislsadou - o, 68 549,000.00 2,422,710.00
4700256102 Fwrrdrmninnanists - .o, 68 810,000.00 1,612,710.00
4700256113 Fwmamnideadinin - .0 68 558,000.00 1,054,710.00
4700256128 dermiamngsnslanou (15,000 ) - ile. 68 579,150.00 475,560.00
4700256135 wrrdrmnaging - ada fe. 68 118,800.00 356,760.00
4700256142 Peiamnagings - 0. 68 118,800.00 237,960.00
4700256148 Fwrrdrmnaginsnuruiiiui - .. 68 16,830.00 221,130.00
4700256154 Dwrrdrmnagiaounnding - flv. 68 49,500.00 171,630.00
sausifuil - 3,239,840.00 171,630.00

Suusfuou 51,527,076.04 52,333,931.04 171,630.00
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Ju hiou aaienans 318M13 &l OAld ALED
11l.9. 68 yanYNI -
631.8. 68 3600138410 [\ OnRURINARS - L‘Euﬂgwﬂsxﬁuﬁiycyﬁ vadlsadeuthuinhnen 24,480.00 24,480.00

3600138396  [1nRurnAd - Bulasanisesnansiu vedlsauSeusyunaglurie 208,010.00 232,490.00

3600138382  [10ndusnads - Susgldaanudnwm vedseSeudunassnsid 280,000.00 512,490.00

3600138468  |\OndunnASs - ﬁu%ﬂﬂsxﬁué’mm yeslsaSputhunussnssi 7,500.00 519,990.00

4700235396  |dredurhnads - RuAnUssiudayan liffusumsiasyTanneasa 24,480.00 495,510.00

4700235378 |31uRunneds - Suseldaanudne TilsaSsutunasnid 280,000.00 215,510.00

4700235386  |d1elushnads - Rulassnsemsnaneu WilsaSeueyuiaglong 208,010.00 7,500.00
4700235402  [918RuUrNAG] - ﬁuﬁ?ﬁﬂﬁxﬁuﬁmfyﬁ daduselfusuiu 7,500.00 -

9 1.¢. 68 3600140232  [10nduenade - Rusigldaaudne vedlsaseudiuiau 10,000.00 10,000.00

3600140202  [WOnRurneds - Qusiwldanudne vedlsuSeuinenaou 17,500.00 27,500.00

4700235417 |9188urneds - Buseldaaudnu Wilsasouinenaeu 17,500.00 10,000.00
4700235426 |918Rur1neds - Rusieldanudnet Tilsaseuthuinu 10,000.00 -

10 fi.0. 68 3600142069 [sTnRurinads - Bulasanisemnsnansiu vedlsaieueyuiaglorie 124,806.00 124,806.00
4700235442 [F1edusinads - Rulassnisensnansiu WilsuSeusyuiaglony 124,806.00 -

12 §i.0. 68 3600144554 |i0nRurineds - Gulasanisemnsnansiu vedlsaieueyuiaglorie 208,010.00 208,010.00
4700237275 [1edushinads - Qulassnisensnateiu WilsuSeusyuiaglony 208,010.00 -

16 11.0.68 3600145800  [10nRurneas - Ruswldaaudnw geslsuseuthuliue 12,969.00 12,969.00
4700238647  |91ekurneds - Rusneldanudnet Tilsaseuthulisle 12,969.00 -

18 l.e1. 68 3600148706  [Unidurhnads - Bulasinsemnsnaneiu vedlsaieuingmaiss (Tung 2504 ) 144,716.00 144,716.00
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23 1.0, 67 se3putilwdiaiaua 15,000.00 [wesuedy Juniveu 22 figuieu 2569
23 1.0, 67 seseutuiuuseg 10,000.00 [wesuiani yayd 22 figuieu 2569
27 .0, 67 Tsadsuthuthy 14,800.00 |wwawdnd Wouiios 26 figu1eu 2569
27 .0, 67 Tsa3outhumusinssi 15,000.00 [wefinng yudu 11 N3n91A% 2569
27 .0, 67 lsaSguthuaumas (adlafive ) 15,000.00 [wefinine Taudu 26 NINYIAY 2569
28 .A. 67 T5a5eudnaniiu 13,070.00 [iilonuns 27 n3ngIAY 2569
28 1.0, 67 lsaseutuiedn 22,450.00 |wiegsdt Junsau 27 figuieu 2569
29 .. 67 15a5sudnuimease 24,935.00 |UNUANNT ARG 27 nsngnay 2569
29 1.0, 67 Yndlvalguinuy 15,515.00 (w0173 WUsaasey Juann 30 Fuldsumiisdoudsliizuny
29 W.A. 67 Tsaseuthudemeh 10,000.00 |[wesurdy Junsvew 12 N3n91A% 2569
29 W.A. 67 Tsassuthunuamgnudes (nu.78) 16,195.00 [wedesed Tnsduns 26 Fnau 2569
30 1.0, 67 lsasewinnueanlei 12,855.00 |wisaudni ow 29 n3ngIAY 2569
30 1.0, 67 l5a3auindaens 14,005.00 [WEun ygysen 29 figuieu 2569
30 1.0, 67 lsaseutnua 24,900.00 |wieunsnl legls 29 figuieu 2569
30 1.0, 67 lsaSguayuiadsua (nds) 13,650.00 [$1ueus (wiweus Fosded) 19 ilquigu 2569
30 1.0, 67 lsaseuinwimes 16,500.00 [$1593556 29 n3ngIAY 2569
30 1.0, 67 lsaeuthuatunsyde 24,140.00 |wiwgsdy Juninu 22 figuieu 2569
30 W.A. 67 155 gununuesnl 17,200.00 [wnedsad Indduns 28 AR 2569
4§y, 67 Tsaautunuesgu 22,650.00 |wielnlsay Jusne 26 NINYIAY 2569
4 %.0. 67 sa3eutudsggiai 7,415.00 [WgALu guvies 26 NIN1AN 2569
4 il.y. 67 lsasauinnnusn 20,000.00 |u183A uiidns 30 NINGYIAY 2569
4 iy 67 lsaseuinusnin 20,745.00 |wigudiin vgysen 30 NINGIAL 2569
4 iy, 67 T5asautuugens 6,345.00 |WegEsA Lilguyns 30 NINGYIAN 2569
4 iy, 67 lsa3auinnmeman 4,000.00 |wiggsdy Junsau 27 figuieu 2568
4 il 67 lsaseuthunziduuanindine 23,315.00 |u1aU3n e 30 NINGYIAY 2569
6.8, 67 lsassutnumueauma) 12,900.00 [weduianl ygiileu 4 nINGIAY 2569
7 3.8, 67 lsaseuinesides 14,600.00 [weBuian yayiieu 4 dAu 2569
78, 67 T5a5sudnudnandens 38,360.00 |aviudiudniia ningusvnisgne 3 fugngu 2569
7.8, 67 se3uuinluad 27,555.00 |wisuiiim ygysen 4 fiugnau 2569
780, 67 Tsa5sudnuidaulen 5,695.00 |weUszases duien 5 NINYIAY 2569
11 ily. 67 lsa3outanoudninsnmil 231 15,000.00 [5M593556 29 NINYIAY 2569
11 3.9, 67 T5a5sudnuenaiio 14,995.00 [wwameidui uijy 5 F9Au 2569
11 ily. 67 Tsadouthuinides 26,920.00 |wiauiiin ygysen 5 fiugneu 2569
11 3.9, 67 Tse5outnunueatn ( InRitausenasss ) 31,685.00 |wieU3vn 1AUAg 5 fugngu 2569
13 ily. 67 lsaSguinvitauay 8,540.00 |$1u39336ll Juann 60 Fuldsumiisdoudslizuny
13 fl.o. 67 lsaSeuiaviauau 15,385.00 |wgei gy 12 N3QIAL 2569
17 ily. 67 lsaseutuiunn 3,605.00 [Wiengdu A33n1un 14 figuneu 2568
2118, 67 15a3guthulnaaesde (Tndlnun ) 36,170.00 |wan. nwdusmnnseng 17 fugngu 2569
21 il 67 Lsa3gudeds (ivwasydl) 23,400.00 |man.geuns aounsadu 17 ey 2569
23 n.8. 67 Tsa5sudnuaumile 2,500.00 U%uﬂ;w‘amwmﬁaaﬁw - Yioedu 29 fugneu 2569
23 n.8. 67 lsasauthunuesdngiuiu 2,500.00 [UFulgedosumaioni - fiosdu 30 fiugneu 2569
22 .0, 67 T5a5sudnuimeaung 97,316.00 |van.8ud unauni 20 WU 2570
14 w.e. 67 lsaSguthuaumas (alafiven ) 8,000.00 [wiefnfnag Taudy 30%u(27)
15 Wy, 67 1sa3eutuesdne ( wsnumUsenassa ) 13,245.00 [wagway uinuving 17 un31AL 2570




Funsuimuanuiduilszdu

Fu fleou T Asutu | Fu dtou U e 193 Tuky diude/de .
daan
19 .. 67 l5aautnudnanieng 6,125.00 [wan.nsngusmnsena 3 Un31AN 2570
20 .8, 67 lsaseuthulnigunw 5,400.00 |wieduiand yeiieu 19 Sunpu 2569
20 W.v. 67 lsasewingmigassa (Tunag 2504 ) 12,500.00 {weduianl yayiieu 19 1n37AY 2570
20 .8, 67 Tsasgudnuiloan "a3dunsiing” 14,600.00 |unoaudnd \Annu 19 1ns1AY 2570
21 8. 67 lsasuthunaeslatew 10,000.00 [%1an.40aR99 N13%74 Ing LS 1huae 17 1n37A3 2570
22 8. 67 lsa3eutuuneaes (1ugigia ) 14,995.00 [#an.1afifio9 n15919 lay wsd1ius ihuas 21 un31AY 25670
25 1.8, 67 l5a3autnuatunes 8,540.00 |w9aEuws Yy 24 1un31AY 2570
25 .8, 67 Tsaseuthudmeh 11,465.00 [weusans Taun 25 Sueu 2569
25 9. 67 sa3outulmilndnes 10,000.00 [weduian yayiiou 24 §uAY 2569
26 W.8. 67 Isqﬁ’nuﬁwwfm 6,700.00 [woaudnd [Goudles 26 SuAu 2569
26 8. 67 l5a3auinngens 18,200.00 [Wen3saun And 25 §uAu 2569
26 .8, 67 Tsa5sudulinaaeg 6,000.00 |woaudnd \Annu 24 1n51AY 2570
26 8. 67 lsassuayuiaiiosglurie 15,015.00 |wwawdnd vy 24 Un31AN 2569
27 W.g. 67 lsaseuandnine (avnsalgudug ) 15,000.00 [11an.Loaiii99 n15919 1ae u1adius LAuAg 25 un31AY 2570
27 .y, 67 lsaSguthuaumile (Uszv1Uige 303) 15,000.00 [wevszdu thlu 25 un31AY 2570
27 W.g. 67 sa5suthunaosiy 5,000.00 |waUsEyuNg Juniduns 27 Sueu 2569
28 .8, 67 35.0. 67 Tsa3outanoudninsnmil 231 11,545.00 51599556 27 UN31AYN 2569
28 .8, 67 35.0. 67 TsaSoutagyd (udulnyaase) ) 17,500.00 [#an. toafiito9 n1s1s Ineunsdius duas 26 UNTIAYU 2570
28 8. 67 35.0. 67 sa3outaqy (Amdiudnnyaass) ) 5,000.00 [Wan. aR#99 M5 IneuedIius huas 26 UN31AN 2570
29 w.e. 67 36.0. 67 Tsa3euinmaie 15,000.00 [man.nsngusvnisdns 26 NUANTUS 2570
29 w.o. 67 3 5.0. 67 lsaFoutunueny 6,015.00 [$1umfsn1sge 30 wyednou 2569
29 W.g. 67 36.0. 67 TsaSgutnuiama 3,920.00 |$1ug1afu 27 §unmu 2569
29 w.v. 67 35.0. 67 Tsadeutuauios 11,590.00 |v1an.oafiio9 n13919 28 un31AY 2570
25.0.67 45.0. 67 T5a5suianuasnilef 6,000.00 |wnoaudnd \Annu 28 1n31AY 2570
25.0. 67 45.0. 67 lsaseuthudiuneay 12,225.00 [wan.ieafiil 99 nstns nsunsdiius wuas 28 1UN31AN 2570
25.0. 67 35.0. 67 Tsa3outhundedy 7,715.00 St 26 NUANTUS 2570
25.0. 67 35.0. 67 Tsaseutudndn 14,846.00 [wannimdu3mniste 30 NgFRNEY 2569
25.0. 67 3 5.0, 67 lsasuinenaou 17,500.00 [wwanfiv1iiuv iengeu 27 SunAu 2569
25.0. 67 95.0. 67 lsasauthutau 24,200.00 |wan.niwdusun1syns ( eey.4/2568 ) 31 un3Ax 2570
35.0. 67 9 5.0 67 lsasputhuneme1Udes 16,950.00 [wigw@we Asdud 1 quAus 2570
3 5.0. 67 9 5.0. 67 lsaseutunadiey 26,445.00 |uguiivin ygysen 3 furAu 2570
35.0. 67 9 5.0, 67 lsaseutunaewnsd 13,300.00 [wigansdu yine 28 UNTIAYU 2569
35.0. 67 9 5.0. 67 lsasouindeendlvg 5,010.00 [ueanUsenuns Juniduns 25 §uaau 2570
9 5.0, 67 115.0. 67 lsaseuinunmse 9,340.00 [wsanUsenuns Junsduns 7 NUATWUS 2570
115.. 67 125.0. 67 lsaFoumnaunanSeyasal 6,490.00 |unandsznuns Juniduns 4 nuniug 2570
12 5.0. 67 13 5.0, 67 Tsasaututugaing 7,985.00 [$ 593556 10 Un3IAY 2570
13 5.0. 67 18 5.0, 67 15a50uTnre 6,035.00 |usaUszums unsduns 11 nuaus 2570
13 5.0. 67 185.0. 67 sadauthuiniem 5,900.00 [uedsgy o1ale 12 un3IAN 2570
13 5.0. 67 20 5.0, 67 saSeuthunuestuniu 7,850.00 [wwawdni Boasles 17 1n37A3 2570
20 5.0. 67 23 5.0, 67 Lsasguayuradsia (nds) 27,045.00 |wiguiiim ygysen 20 §iunpas 2570
13 1.0, 68 15 31.0. 68 lsaseuayuagluiy 18,800.00 [wedifiesd shumune 12 nuAUS 2569
17 3.9 68 21 31.0. 68 sa5eutunuosmy 24,935.00 |wglnlsay Tudne 17 Suneu 2570
20 11.0. 68 21 31.0. 68 lsa3uingaou 18,285.00 | wiwuszdu talu 18 A 2570
20 il.a. 68 24 3.0 68 Tsaseuinluad 24,900.00 | wedadu nsseinn 19 wguaAw 2570
25 1l.A. 68 27 4.0. 68 lsasautnuenaunay 4,815.00 | weswa viody 11 ey 2570
26 il.A. 68 27 i.a. 68 Tse5eutnuanuwag ( asinanne ) 12,950.00 | wsfindned Taudu 25 weun1AL 2570
26 1l.A. 68 27 4.0. 68 lsaputhudean "msBunsing" 24,480.00 | wweny yayiiia 25 WAL 2570
27 il.a. 68 31 il.A. 68 T5a5eudundiy 24,995.00 | wwaudnd \Annu 26 WeEN1AL 2570
27 1A, 68 31 4.0. 68 Tsaseuthuiiuneeu 9,500.00 | WBUTY1 LAUAS 25 WewN1AL 2570
1438, 68 41118, 68 saseuayuagluiy 22,760.00 |51udunitaun 30 NUAAL 2569
14318, 68 41318, 68 lsaeuayuagluiy 24,790.00 |wan. Adlsegsna 30 WAL 2569
1438, 68 41118, 68 suseuayuagluiy 12,600.00 [wseyiuf sedlvey 30 NUAAL 2569
41118, 68 9 111.8. 68 lsasautulingase 15,075.00 |uwisdms dsznasds 30 fquieu 2570
17 1.8, 68 18 1.8, 68 saseuayuagluiy 47,500.00 |wan.a.Uvin3ouidou wous vios 12 Wgun1AY 2568
29 111.8. 68 30 8. 68 lsaseuayuaglui 19,100.00 (1933 yayrios 2 figuieu 2569
20 1.0, 68 22 W.0. 68 lsaseuayuagluiy 9,700.00 | wiwa intlox 11 fiquigu 2569
6 il.8. 68 9 1.8 68 saseueyuiagluvie 9480 u9a UM WYITiANA 27 fiquieu 2569
sy 1,834,886.00
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Tu iiou U 15Uy 57815 Ul VANELNP)
2 NN, 64 UNENR  a@ngAmeu 5,000.00 | Ruusziunstssuilaudygiused
UsruaugaumINy
TINEY 5,000.00
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o Yuil 30 fquisu 2568

Fu \fou U A3udu | Fu idou Dihd 3983 uInRY MBI
2u.. 67 lsussuayuiadiosglusie 32,332.78
74.m. 67 Tse3gutnutuzaing 29,833.26
3n.0. 67 Tssiputnuaasslatsun 35,019.00
17 n.A. 67 lsassuthudeandssrina 22,590.43
26 n.A. 67 Tsaioutuiung 69,000.00
2n.4. 67 59 38unuengiudes (nu.78) 11,000.00
5n.8. 67 TsaSeuduauides 1,662.07
12 n.A. 67 lsaduthutneasase (Tudlaun ) 20,000.00
49.m. 67 Tsassutnumeanniu 20,628.99
10 9.9, 67 lsaduthutineasase (Tudlaun ) 180,000.00
19 W.e. 67 Tsa3outnuingng 55,000.00
21 Wy, 67 lsaSsuayuiaidiosglesie 143,368.00
17 5.0. 67 Tssseutnuiiuneey 490.00
19 5.a. 67 20 5.0. 67 595 8uTULLTIAS 92,600.00
231.0. 68 34.0. 68 Tss5eutnunusaaiios 40,000.00
3 4.0. 68 7 4.0. 68 s958udnesidios 22,551.01
10 w.A. 68 13 1.n. 68 Tse5outnuinu 12,432.79
13 3.7. 68 15 1.7. 68 s958utunanell 12,550.00
20 3.0. 68 22 31.0. 68 lsausouinwnnu 326,781.22
21 3.0. 68 22 31.0. 68 lsaseuinge 73,974.96
3 .. 68 4 n.. 68 Tsaioutuinu 12,420.00
3 4l.p. 68 3 4l.a. 68 Tsaeutuinu 2,500.00
12dl.a. 68 17 {l.a. 68 Tsa3putuuinAaes 42,500.00
19 4.n. 68 19 4.n. 68 Lsa3uuindeens 67,915.00
3 13,8, 68 8 1.8, 68 Tsauudnwmves 50,443.58
4.8, 68 9 1.8, 68 LsaSsuayuiaglavie 1,914,026.68
18 1.0, 68 21 1.8, 68 Tsasoutnuiliuneey 154,154.75
21 1.8, 68 29 1.8, 68 saSauinngeng 64,524.00
1.A. 68 1n.A. 68 T595euinensiou 53,369.90
13 W.A. 68 14 W.A. 68 se5euinnueenn 106,360.00
21 W.A. 68 22 W.A. 68 15aspudnulueaing 271,983.43
13 §1.9. 68 16 .9. 68 LsaSsuayuiaglavie 7,785,188.56

Ay 11,727,200.41
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o Juil 30 fiquanu 2568

Fu \fiou T A5y Fu fou Vith 3983 U MELVIH)
20 .0, 68 22 W.0. 68 lsa3yueuuagluie 823,254.00
26 W.A. 68 27 W.A. 68 lsadswingmaassa (Tuag 2504 ) 267,940.00
28 .0, 68 29 .. 68 lsaseuinusnsn 3,000.00
43868 414 68 lsaSeuthuns (51ug3a9ia ) 297,794.00
ey 1,391,988.00
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A998 Suirusnenis ﬂsszwianmi wvilenansdniu TR annusiendns Suirusnenis .me,,m-am"ﬁ enadiaEs TIUURY annusienans wamiﬁm}ﬁu T | Yuilwusems Uiz.,mvlmzmi . mflmiﬂ?u},ﬁu VIUIURY anuziends

(@aLnv) (W1aw) WA (tenasUSUNURUHINARY) WurnAae

R680000195 04.06.2568 RB 1000057005 297,794.00 | \@NANSHIUTIEAT 04.06.2568 R2 1300016285 297,794.00 | \@NANSHIUSIBAT 04.06.2568 RX 1600016556 297,794.00 | 1BAASKIUTIENST

R680000195 RB 297,794.00 297,794.00 0.00

R680000196 04.06.2568 RA 1000057234 230.01 | 1@NasHIUTIENT 05.06.2568 R1 1200057808 230.01 | 1@NaNsHILTIENT 0.00

R680000196 RA 234,01 234,01 0.00

R680000197 09.06.2568 RA 1000057854 11,143.34 | LoNasHIUTIBNNS 10.06.2568 R1 1200058663 11,143.34 | LONaNsHIUTIBNNS 0.00

R680000197 RA 11,143.34 11,143.34 0.00

R680000198 06.06.2568 RB 1000057692 9,480.00 | LONANTHILIIENT 09.06.2568 R2 1300016560 9,480.00 | LONANTHILIIENT 09.06.2568 RX 1600016834 9,480.00 | LONASHIUTIBANS

R680000198 RB 9,480.00 9,480.00 0.00

R680000199 06.06.2568 RA 1000057716 7,500.00 | lONANSHMTIBANS 09.06.2568 R1 1200058448 7,500.00 | ONANSHMTIBANS 0.00

R680000199 RA 7,500.00 7,500.00 0.00

R680000200 06.06.2568 RA 1000057726 100,000.00 | LonaNTHMTIBANT 09.06.2568 R1 1200058455 100,000.00 | LonATHMTIBANT 0.00

R680000200 RA 100,000.00 100,000.00 0.00

R680000201 06.06.2568 RA 1000057735 112.23 | (@NANTHUITIENS 09.06.2568 R1 1200058452 112.23 | (@NENTHUITIENS 0.00

R680000201 RA 112.23 112.23 0.00

R680000202 09.06.2568 RA 1000057855 274.23 | lenansuIuTIEnIs 10.06.2568 R1 1200058669 274.23 | lenansuIuTIEnIs 0.00

R680000202 RA 274.23 274.23 0.00

R680000203 10.06.2568 RA 1000058356 129.35 | LonansHTIBNg 11.06.2568 R1 1200058985 129.35 | LONANSHNLTIENS 0.00

R680000203 RA 129.35 129.35 0.00

R680000204 0.00 16.06.2568 R2 1300016994 7,785,188.56 | LoNaIHILIIENT 16.06.2568 RX 1600017274 7,785,188.56 | LONASHIUTIENNS

R680000204 0.00 7,785,188.56 -7,785,188.56

R680000205 11.06.2568 RA 1000058589 100.00 | ONANTHMTIBANS 12.06.2568 R1 1200060054 100.00 | ONANTHMTIBANS 0.00

R680000205 RA 100.00 100.00 0.00

R680000206 20.06.2568 RA 1000059847 220.56 | WONASHIUTIBNNS 23.06.2568 R1 1200060838 220.56 | WONASHIUTIBNNS 0.00

R680000206 RA 220.56 220.56 0.00

R680000207 19.06.2568 RA 1000059854 4,496.00 | LONANTHIUIIENT 24.06.2568 R1 1200061072 4,496.00 | LONANTHILITIENT 0.00

R680000207 RA 4,496.00 4,496.00 0.00




